
P L N Á  M O C

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem U Michelského lesa 1581/2,140 00 Praha 4, IČO 45274924, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 
zastoupená Ing. Martinem Borovkou předsedou představenstva a generálním ředitelem a 

Ing. Erikou Kohoutovou, členkou představenstva a personální ředitelkou

udělují plnou svému zaměstnanci, řediteli odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty

Ing. Miroslava Trnkovi

k tomu, aby zastupoval Společnost coby společníka a správce sdružení ve společnosti „Společnost Kladno" 
se společnostmi STRABAG Rail a.s., se sídlem Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 
IČ: 25429949 a Elektrizace železnic Praha a.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 
14000, IČ: 47115921

za účelem účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno- 
Ostrovec (včetně)" jejímž zadavatelem je Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ:70994234.

Zmocněnec je oprávněn podepsat za Společnost zejména nabídku, resp. společnou nabídku, do 
zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky, návrh smlouvy o dílo a dále činit další úkony, které mohou 
být v souvislosti s účastí Společnosti v zadávacím řízení nutné či potřebné, včetně přebírání písemností.

Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat za Společnost i smlouvu o dílo, včetně následných dodatků, a 
dále činit právní jednání spojená s realizací veřejné zakázky. Zmocněnec však není oprávněn k podpisu 
smlouvy o sdružení ve společnosti ani jejích dodatků.

V Praze dne 22.11. 2021
Datum: 2021.11.22 
12:37:02 +01 '00'

Datum: 2021.11.22 
12:37:24 +01'00'

Ing. Martin Borovka
předseda představenstva 
a generální ředitel

Ing. Erika Kohoutová
členka představenstva 
a personální ředitelka

EUROVIA CS, a.s.


		2022-09-21T12:31:37+0000




